
                         

 

 

Skolenyt - juni 
 
Så nærmer vi os afslutningen på endnu et pragtfuldt skoleår. Hvor blev de 200 skoledage 
lige af? Der har været et utal af højdepunkter, men særlig glad er vi for at have fået SFO´en 
ind på skolen. Det giver så meget mening, at børnene skal forholde sig til et sted – og pæ-
dagoger og lærere har let ved at finde hinanden.  
 
Onsdag den 26. juni dimitterede vi endnu et kuld Lundgårdelever. 
77 skønne, dejlige unge mennesker flyver nu fra reden og videre 
ud i livet. En årgang, som har gjort sig positivt bemærket – de har 
i høj grad formået at ase og mase både fagligt og socialt. Når du 
fremadrettet kommer på skolen, så kig lige på den flotte mosaik, 
som en flok fra årgangen har lavet til skolen. 
 

 
 
Glemte sager er lagt frem i forhallen, 
og den 5. juli sendes det hele til gen-
brug. Kan det virkelig passe at der i 
Tjørring er så mange ting, der ikke 
skal afhentes af rette ejermand?  
 
 
Personalia 
 
Vi skal i år sige farvel til Maria Haugaard Kristiansen, Pernille 
Amstrup, Vicki Andreasen og Kasper Vedel. TAK for jeres ind-
sats på Lundgårdskolen.  

 
Lotte Appel Thomsen og Astrid Aavild Hjelm er på barsel kommende skoleår.  
 
 
Til gengæld skal vi til august byde velkommen til  
 
Vera Enevoldsen, skal være klasselærer i 0.A 
Mette Aunsholt Schrøder, som skal være klasselærer i. 2.A 
Janni Bütow, som skal være klasselærer i 3.B 
Susie Nielsen, skal være madkundskabslærer og lærer i specialklasserne. 
 
 
Tusinde TAK til alle jer forældre for et godt og konstruktivt samarbejde i det forgangne sko-
leår. TAK til alle jer, der har ydet en ekstra indsats for de forskellige klassers trivsel og vel-
befindende.  
 

Husk, det du gør for klassens fællesskab, er det bedste, du kan gøre for dit barns skole-
gang 

 
Tak for alle de venlige og velmente ord, der er sendt til skolens medarbejdere; det betyder 
meget mere end I tror!  
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Jeg håber, alle både børn og voksne vil nyde en skøn ferie og samle fornyet energi til 
endnu et spændende år. Børnene er altid velkomne til at spille bold eller hygge på lege-
pladsen og vores grønne områder.  
 
 
Skolens kontor har åbent til og med torsdag den 5. juli, og vi er tilbage på kontoret mandag 
den 5. august. Skulle der opstå noget uopsætteligt i ferien, kan jeg træffes på tlf. 2136 
9450. 
 
Vi ses igen tirsdag den 13. august kl. 8.00 i hallen. Her er forældrene hjertelig velkomne, 
der vil være kaffe i kantinen. De nye børnehaveklasseelever møder ind i hallen kl. 10.00. 
 
Sidste år sang vi ”og solen vil skinne til ferie er forbi”. Det lykkedes ud over al forventning 
sidste sommer. Vi giver det et forsøg igen i år – og forældre og søskende er som altid vel-
komne til at komme og være med fra 11.30. Vi mødes i hallen.  
 
 
De allerbedste sommerhilsner 
 
Ketty 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


